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Bloczek samoprzylepny OFFICE PRODUCTS, 76x76mm, 1x100 kart., pastel,
jasnozétte

Marki, 2025-02-10

Karteczki samoprzylepne w najpopularniejszym formacie

llos¢ karteczek: 100 w rozmiarze 76x76mm D FFI c E
Gramatura: 70gsm Py products E

Klej usuwalny za pomoca wody

Bloczki mozna wielokrotnie przyklejac i odklejac
Wykonane z papieru (100% pulpa drzewna) ﬁ'“
Bloczek pakowany indywidualnie w folie
Posiada transparentny pasek odrywajacy
Kolor jasnozoétty

Podstawowe parametry produktu

SKU PBS 14047611-06

Kod kreskowy 5901503653401
Nazwa produktu Bloczek samoprzylepny OFFICE PRODUCTS, 76x76mm, 1x100 kart., pastel, jasnozétte
Kategoria Bloczki samoprzylepne
Stawka VAT 23%

PKWiU 17.23.13.0

CN 48201030

Klasa Ekonomiczne

Marka OFFICE PRODUCTS
Kolor

Kolor z6My

Cecha

PBS Club PBS Club 2024
Produkt Bloczki samoprzylepne
Typ Standard

Ksztatt Standard

Materiat Papier

W ofercie od 2014-08

Wymiary

Gramatura (g/m2) 70

Grubos¢ (mm) B.d.

Pojemnos¢ (mm) B.d.

Rozmiar B.d.
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Bloczek samoprzylepny OFFICE PRODUCTS, 76x76mm, 1x100 kart., pastel,

jasnozétte

Podstawowe parametry produktu

Szeroko$¢ (mm)
Wymiary (mm)

llosc
llos¢ kartek

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie
Hit

Wspolny stownik zaméwien
CPV

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 - sztuka

Jednostka 1 - ean

Jednostka 1 - waga

Jednostka 1 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 2 - opakowanie
Jednostka 2 - ean

Jednostka 2 - waga

Jednostka 2 - waga opakowania
Jednostka 2 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 3 - karton

Jednostka 3 - ean

Jednostka 3 - waga

Jednostka 3 - waga opakowania
Jednostka 3 - wys. x szer. x dt.
Jednostka 4 - paleta

Jednostka 4 - ean

Jednostka 4 - waga

Jednostka 4 - waga opakowania
Jednostka 4 - wys. x szer. x dt.

Dane producenta wg GPSR
Nazwa firmy/producenta

Ulica, numer

Kod pocztowy, miasto

Kraj

Strona www

E-mail

Telefon

B.d.
76X76

100

Standard
Standard

22816300-6 Bloczki samoprzylepnych karteczek na notatki

1 szt

5901503653401

0,04 kg

7,60x7,60x1,00cm

12 szt

5901503653418

0,49 kg

0,00 kg

7,60x 15,50 x 5,80 cm

216 szt

5901503653425

8,86 kg

0,34 kg

25,50 x 32,50 x 18,00 cm (objetos¢ 0,01 m3)
17280 szt

5901503653432

708,48 kg

52,52 kg

120,00 x 80,00 x 158,50 cm (objetos¢ 1,52 m3)
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